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Protokół Nr 17.2016 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 24 maja 2016 r. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Andrzej 

Wiszowaty. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 12 radnych na 

ogólny stan 15, co stanowi kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 

W posiedzeniu udział wzięli: Starosta Marek Chojnowski, Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Bożenna Puławska, Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda.  

 

Ad. 2 
Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Ocena wykonania budżetu po I kwartale 2016 r. w tym: 

1) Analiza wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego, w szczególności 

wydatków związanych z polityką kadrową i tzw. wydatków rzeczowych. 

2)  Ocena stopnia zaawansowania realizacji założeń priorytetowych w budżecie 2016r. 

3)  Ocena stanu zadłużenia Powiatu i perspektyw dokonywania jego spłaty. 

5. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

6. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty zapytał o propozycje. 

Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie /„za” 12 

głosami/. 

 

Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie /„za” 12 głosami/. 
 

Ad. 4 Ocena wykonania budżetu po I kwartale 2016 r. w tym: 
 

1) Analiza wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego, w szczególności 

wydatków związanych z polityką kadrową i tzw. wydatków rzeczowych. 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła szczegółową informację, którą radni otrzymali  

w wersji papierowej /w załączeniu/. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

 

2) Ocena stopnia zaawansowania realizacji założeń priorytetowych w 
budżecie 2016 r. 
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Skarbnik G. Boroda przedstawiła szczegółową informację, którą radni otrzymali  

w wersji papierowej /w załączeniu/. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję oraz zapytał nawiązując do 

wypowiedzi Skarbnik, jak zabezpieczona jest nasza lokata terminowa w wysokości 3,5 

mln zł na wypadek gdyby bank upadł? 

• Skarbnik G. Boroda odpowiedziała, że lokatę mamy w banku, który nas obsługuje, 

mamy podpisaną umowę ze stosownymi zapisami odnośnie odszkodowania i raczej 

jest niemożliwe, żeby ten bank upadł. Poza tym prowadzony jest ścisły nadzór  

z polecenia Ministerstwa przez RIO. 

• Radny L. Sobczak zapytał, ile mamy rodzin zastępczych, zawodowych?  

• Starosta M. Chojnowski odpowiedział, że 7 i 1 pogotowie rodzinne i jest to stan, 

który się utrzymuje, natomiast nowych rodzin nie tworzymy. 

 

3) Ocena stanu zadłużenia Powiatu i perspektyw dokonywania jego spłaty. 

 
Skarbnik G. Boroda przedstawiła szczegółową informację, którą radni otrzymali  

w wersji papierowej /w załączeniu/. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

• Radni nie zgłosili pytań. 
 

Ad. 5 Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 
1)Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2016 – 2028. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2016 r. 
 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła propozycję zmian w WPF oraz omówiła zmiany  

w budżecie na 2016 r. zaproponowane w ww. projektach uchwał i autopoprawkach. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję dotyczącą ww. projektów uchwał 

oraz zapytał, czy kwota 675 tys. zł z puli Wojewody zaspakaja nasze potrzeby w 

związku z realizację programu „Rodzina 500+”? 

• Skarbnik G. Boroda odpowiedziała, że środki pokrywają nasze zapotrzebowanie  

i dotyczą rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka. 

 

Nie zgłoszono innych pytań i Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2016 – 2028 zaopiniowano pozytywnie, 8 głosami „za” , przy 2 

głosach  „wstrzymujących się” . 
 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2016 r. 
zaopiniowano pozytywnie, 8  głosami „za” , przy  2 głosach „wstrzymujących się”. 
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Ad. 6 Sprawy różne. 

 

• Starosta M. Chojnowski poinformował, że Zarząd Powiatu zaproponuje zwołanie 

sesji nadzwyczajnej na dzień 3 czerwca, w związku z potrzebą podjęcia 3 uchwał 

dotyczących złożenia projektów o środki ze wspólnych konkursów Polska – Litwa  

w sprawie modernizacji w MOS w Ełku.  
 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Grażyna Krupska         
                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                                  i Rozwoju Gospodarczego   

                                 
                                                              Andrzej Wiszowaty 
 


